UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PESQUISA ELEITORAL PARA REPRESENTANTE DOCENTE NO

CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (CONSEPE)

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

Em 30 de agosto de 2022, conforme o Edital CCHLA 05/2022, a Comissão Eleitoral torna público

o resultado da consulta eleitoral para representante docente do CCHLA no Conselho Superior de

Ensino, Pesquisa e Extensão (CONSEPE).

CHAPA ÚNICA

TITULAR

Ana Thereza de Miranda Cordeiro Durmaier

CCHLA – Departamento de Filosofia

SUPLENTE

Flávio Lúcio Rodrigues Vieira

CCHLA – Departamento de História

No dia 29 de agosto de 2022, às 23:59h, foi encerrada a referida consulta eleitoral auditada, não

obrigatória, no sistema SigEleição da Universidade Federal da Paraíba, cujo número de votos

válidos apresentados através do relatório do sistema foi aceito e confirmado por esta comissão

eleitoral.

João Pessoa, 30 de agosto de 2022.

Felipe dos Santos Almeida

Presidente da Comissão

SIAPE 2884732

Cristiano Bonneau

Membro da Comissão

SIAPE 15695441